
1 
 

 
 
 
 
VERKSAMHETSÅRET 2025 med framskrivning till 1 april 2026 
 
Inledning: 
Samarbetsråd har hållits i april och oktober. Styrelsen har haft sex sammanträden via Zoom. 
Stödföreningen årsmöte hölls via Zoom 23 april 2025, med bokslut och revisionsberättelse för 
år 2024. Stödföreningens styrelse beviljades ansvarsfrihet.  Årsmötet anslog 250 000 kr till 
Samarbetsrådets och styrelsens verksamhet. 
 
Samarbetsråd: 
Gunnar Andersson, Bengt Birgersson, Lars Björkman, Jan-Anders Ekelund, Catharina Ericsson, 
Lennart Ericsson, Jörgen Eriksson, Björn Eriksson, Björn Grunditz, Thomas Grunnesjö, Hans 
Gustafsson, Hans Hansson, Rune Imberg, Erik Kalin, Björn Larsson, Thorbjörn Larsson, Kjell O 
Lejon (från 2025-04-28), Olle Lidén, Inger Lindeskog, Berth Löndahl, Magnus Magnusson, Kjell 
Petersson, Kiki Pettersson, Rolf Pettersson, Anders Reinholdsson, Daniel Ringdahl, Magnus 
Skredsvik och Joakim Svensson. 
Hedersledamöter: Oloph Bexell, Maud Lundin, Dag Sandahl och Yngve Kalin 

Styrelse:  
Anders Reinholdsson ordf.; Lars Björkman, vice ordf., sekreterare; Hans Gustafsson, 
kassaförvaltare; Lennart Ericsson (från 2025-04-28), Thomas Grunnesjö, Hans Hansson (från 
2025-04-28), Kiki Pettersson och Rolf Pettersson. 
Dag Sandahl avgick 2025-04-28. 
 
Stödföreningens styrelse:  
Yngve Kalin, ordf.; Lars Björkman, vice ordf. sekreterare; Hans Gustafsson, kassaförvaltare; 
Kikki Petterson och Joakim Svensson. 
 
Valberedning:  
Yngve Kalin (sammankallande), Jörgen Eriksson och Tomas Grunnesjö. 
 
Samarbetsrådets överläggningar 2025: 
Samarbetsrådet sammanträde två gånger under året, den 27–28 april och den 26-27 oktober, 
vid båda tillfällena i Stockholm. 
 
April: 
Mötet inleddes med ett föredrag av hotellägaren, författaren m.m. Lasse Diding från Varberg  
med titeln ”Tidens tecken”. Han gav först en levande bild av sin uppväxt med en tidig 
fascination för vänsterrörelserna på 60-talet och fortsatte med reflektioner om tillståndet i 
världen. 
Dagen efter talade Niklas Adell under rubriken ”Församlingens mission”. Målet är inte att 
predika om himlen utan att människor ska nå dit.  
Dag Sandahl fortsatte med ”Ekumenikteknik” med tankar från de första ekumeniska 
koncilierna fram till Borgåöverenskommelsen. 
Samlingen avslutades med samarbetsrådets årsmötesförhandlingar. 
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 Oktober: 
Mötet inleddes med ett föredrag av Gunilla Kindstrand under rubriken ”Tidens tecken, behövs 
en kulturkanon”. Arbetet med att ta fram en svensk kanon leddes av en kommitté med från början 
fem ledamöter, varav Gunilla Kindstrand var en. Kommittén skulle självständigt tolka och följa 
uppdraget från regeringen och arbetade fram kriterier för urval.  
Dagen efter talade Fredrik Brosché under rubriken ”sedan ropade Fadern: Narcissus, kom ut! 
Att undervisa om omvändelse idag” Han har börjat studera vissa kvinnliga teologers skrifter, 
främst Ylva Eggehorn, och deras beskrivning av Gud Fadern. Utgångspunkten i framställningen 
var legenden om Narcissus som blev så förälskad i sin egen spegelbild i en klar källa att han 
kom in i en egen bubbla, förtvinade och dog. 
Det andra föredraget hölls av Göran Landgren under rubriken ”Nehemja – Låt oss börja bygga!” 
och relaterade till hans bok med samma titel. Utgångspunkten är Nehemjas bok som återger 
situationen när Nehemja återvänder till Jerusalems år 445 f.Kr. för att bygga upp dess murar. 
Alla föredrag följdes av livliga samtal. 
 
Styrelsens arbete:  
Styrelsen har under 2025 hållit sammanträde den 21 januari, 18 mars, 3 juni, 21 augusti, 7 
oktober och 16 december samt under 2026 den 27 januari och 4 mars, vid samtliga tillfällen via 
Zoom. 
Styrelsens arbete har huvudsakligen rört situationen i kyrkan och Kyrklig samlings roll inför 
framtiden samt planering och genomförande av samarbetsråden. En arbetsgrupp bestående av 
Anders Reinholdsson, Björn Fyrlund och Dag Sandahl har arbetat med frågor om kyrkans 
ämbete och synen på äktenskap och kön med tanke att kunna bearbeta dessa i en konferens 
och eventuellt också en bok. 

 Seminarier och miniföreläsningar: 
Under 2025 har inga särskilda seminarier eller webbföreläsningar genomförts. 

Kyrklig samling på webben: 

Kyrklig samlings webbsida, kyrkligsamling.se är en viktig del av Kyrklig samlings verksamhet och 
ansikte utåt. På sidan publiceras regelbundet kommenterande krönikor av Dag Sandahl under 
namnet Dagsländor. Sajten är grundlagsskyddad genom utgivningsbevis som utfärdats av 
Myndigheten för Radio och TV. Under 2025 registrerades ca 140 000 besök. 

Webbportalen kyrkligdokumentation.nu är en del av Kyrklig samlings publicistiska arbete och 
har visat sig vara ett viktigt instrument att publicera aktuella dokument, artiklar och offentliga 
handlingar med relevans för kyrkokampen. Under 2025 registrerades ca 5150 besök. Också 
denna sajt är grundlagsskyddad genom utgivningsbevis utfärdat av Mediemyndigheten och 
fungerar som en nättidning. Yngve Kalin är ansvarig utgivare och redaktör och Lars Björkman är 
redaktionssekreterare. 

Båda sajterna driftas av Vestergård webb & design. 

”Låt oss orubbligt fortsätta att bekänna vårt hopp, ty han som gav oss löftet är trofast. 
Låt oss ge akt på varandra och sporra varandra till kärlek och goda gärningar.” 
(Hebreerbrevet 10:23-24) 
 

Kinna den 11 mars 2026 
Anders Reinholdsson, ordförande 


